イーストライズ トランスポート株式会社

             EASTRISE TRANSPORT CO., LTD.

                 大阪本社 大阪市中央区備後町２丁目４番６号 森田ビル５F

                 TEL （０６） ６２２３－５０８０  FAX （０６） ６２２３－５０８５

2018 年 12 月吉日

御客様各位

イーストライズ トランスポート株式会社

年末年始営業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始の営業日を下記の通り御案内申し上げます。

休暇期間中は御迷惑をお掛けしますが、宜しく御願い申し上げます。

敬具

記

◆ 弊社営業予定

年末最終  2018 年 12 月 28 日（金） 15 時

年始開始  2019 年 01 月 07 日（月）

※カウンター(D/O 切り替え、B/L)業務は１２月２８日 15:00 までとさせて頂きます。

以上

尚、御質問等ございましたら、弊社営業担当まで御問い合わせ下さい。

大阪本社 ： TEL （０６） ６２２３－５０８０

東京営業所 ： TEL （０３） ５４３９－５２８８